[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de realizar a LIMPEZA E RETIRADA DE ENTULHO na Rua Jacyra da Silveira França, Jardim Residencial Ravagnani.

A indicação se faz necessária, pois há um acúmulo de entulho nas calçadas atrapalhando o tráfego de pedestres bem como dos motoristas, trazendo insegurança aos munícipes que por ali transitam.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2024.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 5234/2024 - PROTOCOLO 5682/2024 - 20/05/2024 13:49